

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту Закона Приднестровской Молдавской Республики
«Об внесении изменений в Закон Приднестровской Молдавской Республики
«Об утверждении Государственной программы развития и поддержки малого предпринимательства
в Приднестровской Молдавской Республике и основных мероприятий по ее реализации на 2010-2012 годы»

Действующая редакция					Предлагаемая редакция	
Раздел I. Паспорт Программы					Раздел I. Паспорт Программы	
5. Исполнители Программы	Министерство экономики Приднестровской Молдавской Республики, Министерство финансов Приднестровской Молдавской Республики, Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики, Министерство промышленности Приднестровской Молдавской Республики, Министерство природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики, Министерство информации и телекоммуникаций Приднестровской Молдавской Республики, Министерство просвещения Приднестровской Молдавской Республики, Государственные администрации городов и районов, Государственный таможенный комитет Приднестровской Молдавской Республики, центральный банк Приднестровской Молдавской Республики, Министерство здравоохранения и социальной защиты Приднестровской Молдавской Республики				5. Исполнители Программы	Министерство экономики Приднестровской Молдавской Республики, Министерство финансов Приднестровской Молдавской Республики, Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики, Министерство промышленности Приднестровской Молдавской Республики, Министерство природных ресурсов и экологического контроля Приднестровской Молдавской Республики, Министерство информации и телекоммуникаций Приднестровской Молдавской Республики, Министерство просвещения Приднестровской Молдавской Республики, Государственные администрации городов и районов, Государственный таможенный комитет Приднестровской Молдавской Республики, Министерство здравоохранения и социальной защиты Приднестровской Молдавской Республики
Раздел XII. Основные мероприятия по реализации Государственной программы развития и поддержки малого предпринимательства в Приднестровской Молдавской Республике на 2010-2012 годы					Раздел XII. Основные мероприятия по реализации Государственной программы развития и поддержки малого предпринимательства в Приднестровской Молдавской Республике на 2010 -2012 годы	
6. Ведение обязательных нормативов и условий для банковских	Определение обязательных нормативов и условий предоставления	Приднестровский республиканский банк	Финансирование не требуется	I квартал 2010 года	исключена	

финансово-кредитных учреждений по кредитованию субъектов малого предпринимательства через принятие соответствующих изменений действующего законодательства Приднестровской Молдавской Республики	кредитных средств на финансирование мероприятий развития и поддержки малого предпринимательства				
--	---	--	--	--	--